SARMNTIS

Great brands for everyday

MEAATHZ
KQAIKOZ: 300001

3237

PAMNTHE OEOAQPOL & ZIA OE
KOAOKOTPONH 52 & KANAKAPH

26221 MNATPA
ABM: 907823680
AQY! Al TIATPON

8571016220
8571020488
8571026130
8571026131
8571026132
8571016212
8571016216
8571016213
8571016215
8571016226
8571016228
8671016220
8671016212

-
5201314047438
5201314068464
5201314087656
5201314087663
5201314087670
5201314047353
5201314047391
5201314047360
5201314047384
5201314047490
5201314047513
5201314047438
5201314047353

F'P.ZAPANTHZ ABEE

ANQNYMH BIOMHXANIKH KAI EMIMTOPIKH ETAIPEIA KAAAYNTIKQN,
ENAYMATQON OIKIAKQN KAl ®APMAKEYTIKQN EIAQN

MNPQTOTYNO AMNOTEAEI ZYNOAEYTIKO METAQOPAZ

ENTOAEAZ

YMNOKATAEZTHMA: Owvéguta
52xAu.AB-Aapiag,Augia Teptréh T.K.32011 .Owéeuta Bolwtiag
EAPA : AMAPOYZIOY-XAAANAPIOY 26 - 151 25 MAPOYS!| THA.KENTPO: 210 6173 000
FAX: 210 6197 100 THA. OEZ/NIKHEZ: 2310 475542 A.d.M.:094017922-
I.E.MH.:255201000 - A.0.Y: ®.A.E. AOHNQN - AMI: 860

TIMOAOTIO - AEATIO AMTOXTOAHE

NAPAAHMNTHE

KQAIKOS: 8000013237
PAMTHE GEOAQPOE. & ZIA OE,
KOAOKOTPONH 52 & KANAKAPH
26221 . NATPA A# NATPQON GR
ADM: 907823680

KQAIKOZ : 3000013237
PAMNTHE @EOCAQPOX & ZIA OE
A®M: EL997823680
AQY: A# MATPQON
TOMNOZ NMAPAAOZHE

AOY: A TIATPON

26221 NATPA
TnA. 2610 279009

LANES EFF ECHINACEA HONEY-LEMON 20T RED
LANES EFF ESTERC 500mg & ECHIN RASPB 20
LANES EFF VIT C 1000MG + CRANBERRY JUIC
LANES EFF VIT C 1000MG + MARACUJA 20T
LANES EFF VIT C 1000MG + PINEAPPLE 20T
LANES EFF VIT C 1000MG ORANGE 20T RED
LANES EFF VIT G 1000MG+GINS LEM 20T RED
LANES EFF VIT C 135MG ORANGE 20T RED
LANES EFF VIT G 500MG+ZINC LEMON 20T RE
LANES VIT C 1000MG 30T RED

LANES VIT C 1000MG ORANGE 60T RED

LANES EFF ECHINACEA HONEY-LEMON 20T RED
LANES ERFVIT C 1000MG ORANGE 20T RED
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KOAOKOTPQONH 52 & KANAKAPH

i : S
1x12+7 59641, 22->19
ox12+149¥ 1594, 1
1x1240 6,90S 14 -5 12
oxiz+1 A fie (D)
ox12+1 . = (1}
3x12+2 4944341 = 38
11240 5, 96 Y~ 12
ox12+1393- a1 (Y
ox12+15 96 -y 4> (1
1x6+0%,5¥- 5,64 ~>6
0x6+3 12, F1410,2) =« 3

| 0x12+1 -1

|| ox1243 /3

| / =

o \
B il

Vi

PO Number

PO Date ik
MpakTopeio - MeTagopéag AEAATOAAL TAXYMETADOPIKH
MONOIMP EMNE

HMEPOMHNIA: 28.07.2020 Zeh 1/ A

ZEIPA B Ap TA 0006904

MAPAAOZH AMNO-EQZ (QPA) TAYT, ZYZT TIM. 311077762

YMNEYOYNOZ NAPAAABHEZ ZXETIKA MAP/KA
ZEIPA
PAMMA/QPA/HMEP TAYT. ZYZT AA. 81238249
KAT ENTOAH/ HMEPOMHNIA EKA. AA
AIA AOTAPIAZMO ZKOMOZ AIAKINHEHZ MOAHEH
NAPATHPHZEIZ

TPOMOI NAHPQMHE Metpntd - avTik. Gueaa pe 3%

MpdoBetn Tapoxr 3% yia Tn un emMoTpOQR TROIGVTWY.

T™MX+ 4,58 356 67,64 -10,00%  -5,00%  -3,00% -3,00% 54,42 | 24,0
TMX 4,76 4,76 -10,00%  -5,00%  -3,00% -3,00% . 3,83 | 24,0
TMX 13120 4,12 49,44 -10,00%  -5,00%  -3,00% -3,00% 39,77 | 24,0
TMX 4,12 412 -10,00%  -5,00%  -3,00% -3,00% 3,31 | 24,0
TMX 4,12 4,12 -10,00%  -5,00%  -3,00% -3,00% 3,31 | 24,0
TMX 3,80 295 112,10 -10,00%  -5,00%  -3,00% -3,00% 90,18 | 24,0
TMX >4 60 3,56 42,72 -10,00%  -5,00%  -3,00% -3,00% 34,37 | 24,0
TMX 2,35 2,35 -10,00%  -5,00%  -3,00% -3,00% 1,88 | 24,0
TMX 3,56 3,56 -10,00%  -5,00%  -3,00% -3,00% 2,86 | 24,0
TMX |5,81 4,52 27,12 -10,00%  -5,00%  -3,00% -3,00% 21,82 | 24,0
TMX 10,50 8,19 24,57 -10,00%  -5,00%  -3,00% -3,00% 19,76 | 24,0
TMX b 1 3 ; 1 AQPEAN AIAGEZH YAIKOY ANEY AZIAZ
TMX § B ; i AQPEAEM AJAGEZH YAIKOY ANEY AZIAE

1 , | ! f N

1 [ > +

S

342,50 |

Mapéxeran n duvardTnia eﬁOcpAnUng
| TPATTEGE, WE TOV povadikd oag apl

PG TToU efvan

TOU TIHOAOYIOU avEEODA, HEOW NAEKTPOVIKAG TIANPWHIAC OF
RF48901749997823680000000
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0PANAPAAOTHE n ENAPSHE ANIOETOAHE O MAPAAABON
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Ma'kdBe Slawopd apuddia eival Ta dikaatipia TnC ABRvac




NETS

zat brands for everyday

/013237
AQPOZ & ZIA OE
QONH 52 & KANAKAPH
PA
823680
# MATPON

ENTOAEAZ

KQAIKOZ: 3000013237

PANTHZ GEOAQPOX & ZIA OE,
KONOKOTPONH 52 & KANAKAPH
26221 . MATPA A# NATPON GR
ADM: 997823680

AQY: A# MATPON

FP.ZAPANTHZ ABEE
ANQNYMH BIOMHXANIKH KAI EMMOPIKH ETAIPEIA KAAAYNTIKQN,

ENAYMATQON OIKIAKQN KAI ®AP

MAKEYTIKQN EIAQN

YMNOKATAZTHMA: O

IvopuTa

52xAp.AB-Aapiag,Auoia Teptréh T.K.32011 .Ovégura Bolwrtiag

EAPA : AMAPOYZIOY-XAAANAPIOY 26 - 151 25 MAPOYZI THA.KENTPO: 210 6173 000

FAX: 210 6197 100 THA. OEZ/NIKHE: 2310 475542 A.$.M.:094017922-

IE.MH.:255201000 - A.O%Y: ®.A.E.
TIMOAOrIO - AEATIO A

NMAPAAHMTHE

KQAIKOE : 3000013237

PANTHE OEOAQPOX & ZIA OF
ADM: EL997823680

AQY: A# MATPON

TOMOE NAPAAOEIHE
KOAOKOTPONH 52 & KANAKAPH
26221 .NATPA

TnA. 2610 279009

AGHNQN - AMIT: 860
MOXTOAHE

MAPAAOSH AMO-EQZ (QPA)
YTMEYOYNOE NAPAAABHE

PAMMA/QPA/HMEP
KAT ENTOAH/

AlA AOTAPIAZMO
MAPATHPHEZEIZ

TPOMOI NAHPOMHZ

NPQTOTYNO AMOTEAEI ZYNOAEYTIKO META®OPAL

PO Number
PO Date

Mpakropeio - Metagopéag AE/\ATO/\AZ‘TAXYMETACDOPIKH

MONOIIP EMNE

HMEPOMHNIA: 28.07.2020

ZEIPA B Ap TA 0006903

TAYT. ZYZT TIM. 311077761

ZXETIKA MAP/KA

ZEIPA

TAYT, ZYZT AA. 81238245
HMEPOMHNIA EKA. AA

ZKOMOZ AIAKINHEHZ NOAHZIH

MeTpnTd - avTik. dpeoa pe 3%

MpéaBetn TTapoxr 3% yict T PN ETTICTRPOP TTPOIGVTWV.

8571028480| 8058090004271 | PIC VEDOCLEAR ©EPM. DIGITAL FLEXIBLE R1 0x192+36 ~36| TMX {"‘!8-3,51'04,47 160,92
8571015353| 8058664002016 | PIC @EPMOMETPO VEDOFAMILY 0x192+24 T 24| TMXS5[#9-3sa 3,46 83,04
8571028463 8058090004301 | PIC VEDOECOPLUS OIKOAOI. GEPMOMETPO R180x144+12 — 12| TMX E"]f}-gjf-{fv 5,37 64,44
8571028480| 8058090004271 | PIC VEDOCLEAR ©EPM. DIGITAL FLEXIBLE R1 0x192+12 ~ 12| TMX
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-23,00% -3,00%

10,00% -3,00%
-10,00% - -23,00%  -3,00% -3,00%
-10,@0% -23,00%  -3,00% -3,00%

AQPEAN AIAGEZH YAIKOY ANEY AZIAZ

Teh 1/

1

104,91

54,15
42,02

-107,32

Mapéxera n QU'&urémm aﬁéq)z\ncqa TOU TIHOAOYiOU aVEEOSA, PHEOW NAEKTPOVIKAG TIANPWHNAG OE

TPATIECK, HE foy jjovadiké oag apl

M6 TToU eival : RF48901749997823680000000

QPA NAPAAOIHI n ENAPZHEI ANOIZTOAHEL

O NAPANABON

&En

i

LP232

Mo k6Be Biawopd apuddia eival Ta SikaoTnipia Tne ABAvac




